
Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s.

VANOVÉ SEDAČKY DuBaStar

Kod 3013892

Sedák je vyroben z velmi tenkého plastu s protiskluzovou 
povrchovou úpravou, je dvouvrstvý, uzavřený a natlakovaný 
vzduchem, proto je velmi lehký a velice rychle reaguje na 
změnu okolní teploty. Jeho údržba je též velmi snadná, protože 
není uchycen ke kovové konstrukci žádným spojovým 
materiálem, ale díky speciálnímu tvarování spodní části pouze 
„nacvaknut“ na trubky. Lze ho tedy kdykoliv jednoduše 
vyjmout a vyčistit. Vanové a sprchové sedačky jsou jednoduché, 
ale účinné pomůcky pro osoby, které mají problémy při koupání 
a osobní hygieně.

  Rozměr sedačky: 40 x 40 cm
  Nosnost: 120 kg 

Úhrada zdravotní pojišťovny: 
  vanové sedačky: 2.000,- Kč

Kontakty

1. Detašované pracoviště Ostrava
Bieblova 3, 702 00 Ostrava, tlf. 596 115 318

2. Detašované pracoviště Opava
Liptovská 21, 747 06 Opava, tlf. 553 734 109

3. Detašované pracoviště Nový Jičín
Sokolovská 9, 741 01 Nový Jičín, tlf. 556 709 403

4. Detašované pracoviště Frýdek-Místek
Kolaříkova 653, 738 01 Frýdek-Místek, tlf. 558 431 889

5. Detašované pracoviště Bruntál
Dr. E. Beneše 1497/21, 792 01 Bruntál, tlf. 554 718 068




